PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 ноября 2022 г.
	№
	511

р.п. Октябрьский

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Архангельской области.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

	Приложение
к постановлению Устьянской территориальной избирательной комиссии от 18.11.2022 № 511

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий
Устьянская территориальная избирательная комиссия

Архангельская область
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

Группа участковых избирательных комиссий № 899-900
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Филиппова Татьяна Ивановна
	Устьянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Группа участковых избирательных комиссий № 903-905

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	2.
	Мартюшева Марина Александровна
	Устьянское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Воронина Анжелла Павловна
	Устьянская местная организация женщин «Лада»
	872

	2.
	Коробицина Александра Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	870

	3.
	Сидельникова Марина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	893

	4.
	Синицкая Надежда Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	902

PAGE